APRO\/A,DO
Unanimidaàe
g oi--/ o z:/ .22 2A:)

<EjÇ1i$);:
S'l •
V

St' > =;;;a--
/ ,

:-_ esidente
REQUERIMENTO Nº) BJ 12020 Vereador Celso Luiz Dos Santos - MDB

ASSUNTO

COMPLEMENTO DE CALÇAMENTO NA QUARTA TRAVESSA DUQUE DE
CAXIAS, NO LOTEMANTO SÃO JOAÕ E SÃO PAULO , SITUADO NESSE
MUNICIPIO ..

Senhor Presidente

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais nos termos
regimentais desta Casa Legislativa, que seja solicitado ao Exmº Sr. Prefeito do
Município, Dr. BRUNO GOMES DE OLIVEIRA junto ao Secretário de Obras, para
que seja tomada as devidas providências no que refere ao Complemento do
Calçamento DA QUARTA TRAVESSA DUQUE DE CAXIAS , nesse Municipio.

JUSTIFICA TIVA

Oral
16

AMA U N 1 AL
Sala das Sessões, 29 de junho de 2020.

Celso Lu~antos
Vereador MDB

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n° 208 - Centro São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 e (81) 3525-0722 e WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR o ICAMAHAMUNICIPALSLM

CNPJ: 11.480.878/0001-98 ® (~CAMARAMUNICIPALSLM